
 

 

Zasady korzystania ze strony 

1.Strona adularlog.com zarządzana jest przez właścicielkę. Przed przystąpieniem do korzystania ze strony 
należy przeczytać warunki i  zapoznać się z zasadami użytkowania podczas wszystkich wizyt. Dotyczy to 
wszystkiego co znajduje się na stronie internetowej ( bez ograniczeń dostęp do tekstów, grafiki, fotografii, 
dźwięków, oprogramowania, ilustracji oraz usług, które dostarcza strona AdularLog). Jeżeli nie wyraża się 

zgody na zasady i warunki w ich pełnym zakresie, zgodnie z prawem odnoszącym się do Internetu i stron 
www, należy opuść stronę i nie korzystać z jej zawartości. 

2. Zawartość strony. Właścicielem strony jest firma AdularLog z siedzibą w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 121. 

To co znajduje się na stronie zostało napisane i przygotowane przez właścicielkę AdularLog. Wszystko – 
teksty, rozmieszczenie graficzne i inne obszary chronione są przez przepisy prawa handlowego, autorskiego, 
przepisy dotyczące własności intelektualnej, przepisy ochrony znaków i towarowych i dóbr niematerialnych 
bez żadnych wyjątków, nie wolno bez zgody właścicielki AdularLog kopiować, powielać, w sposób inny niż 
dozwolony w zasadach korzystania. 

3. Prawa autorskie i znaki handlowe. Treść publikowana na stronie, logo, motto i inne hasła należą do 
AdularLog. Można stronę przeglądać, lecz nie wolno wykorzystywać komercyjnie tekstów, logo, motto, haseł i 
tego co znajduje się na stronie. Nie wolno publikować tego co znajduje się na stronie AdularLog na innej 
stronie czy stronach internetowych. Nie do przyjęcia są pod rygorem konsekwencji prawnych jakiekolwiek 

przeróbki treści, powielania, przesyłania, publikowania do celów komercyjnych. 

4. Gwarancja działania strony i ograniczenie odpowiedzialności. Strona administrowana jest przez 

Administratora zewnętrznego. Wszelkie błędy w działaniu, aktualizacje, braki w dostępie w związku z 
konserwacjami technicznymi nie powodują odpowiedzialności właścicielki AdularLog. Strona zarządzana jest 
przez właścicielkę AdularLog zgodnie z zasadami etycznego biznesu. Wszelkie treści , artykuły pisane są z 
dołożeniem maksymalnej staranności. Nie oznacza to jednak nieomylności. Jednakże wykorzystywanie treść 
artykułów, które mogą zawierać błędy, nie powoduje odpowiedzialności prawnej właścicielki AdularLog. Każdy 
korzystający ze strony robi to na własną i tylko własną odpowiedzialność. 

5. Linki znajdujące się na stronie AdularLog. Większość linków znajdujących się na stronie dotyczy 
przekierowania korzystającego z zasobów strony AdularLog, na przepisy prawa do oficjalnych stron Sejmu, 
Urzędów i Administracji państwowej. Są to wersje dokumentacyjne, za których treść właścicielka AdularLog 

nie ponosi odpowiedzialności. Linki do stron zewnętrznych, inne niż zawarte w treści na stronie AdularLog, nie 
są kontrolowane przez właścicielkę ( szczególnie kiedy chodzi o treści tam zawarte czy instalowanie plików czy 
złośliwego oprogramowania). Należy zwrócić szczególna uwagę co to są za strony, czy są bezpieczne, czy 
mogą przynieść negatywne skutki korzystania z ich treści. Właścicielka AdularLog nie ponosi żadnej 
odpowiedzialności za skutki takich działań. 

6. Działania zabronione podczas korzystania ze strony AdularLog. Wszelkie działania, które niosą za 
sobą znamiona oszustwa ,fałszerstwa, kradzieży, szkodliwości społecznej, wulgaryzmy, dotyczące pornografii, 
dyskryminacji, nietolerancji, rasizmu, ksenofobii, stanowiące groźbę przestępstwa, łamiące prawo są 
zabronione pod rygorem konsekwencji karnych 

7. Treści niedozwolone. Na stronie AdularLog nie ma żadnych treści niedozwolonych, które mogłyby 
wpłynąć na poziom korzystania ze strony przez nieletnich. Jednakże osoby, które nie są pełnoletnie nie mogą 

występować samodzielnie w rozmowach z przedstawicielem AdularLog i powinny posiadać zgodę opiekunów 
na takie działania. 

8. Kontakt. W sprawach związanych ze stroną internetową AdularLog prosimy o kontakt przez formularz 
kontaktowy na stronie www.adularlog.com mailowy pod adresem : audyt@adularlog.com lub za 
pośrednictwem skype identyfikator: adularlog lub telefoniczne +48 693 844 344 
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